CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36.150-000

Fone: 32 -3274.1132 - Geral – Tel./Fax: 32 -3274.2212 –  CNPJ: 20.434.080/0001-09
email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

REQUERIMENTO  Nº 77/2017

Autor: Eduardo Luiz Xavier de Miranda

À
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sra, Dulcimar Prata Marques

O Vereador que abaixo subscreve, requer que
após tramitação regimental, seja enviada a solicitação ao Exmo. Prefeito
Municipal de Rio Novo Sr. Ormeu Rabello Filho.

- Solicita do Executivo Municipal que seja colocado saibro  na estrada
do Mato Negro.

Justificativa:

“Período propício para efetuar a colocação de saibro, uma vez que a estrada
está em condições de recebê-lo e será de grande ajuda para os produtores
da região”.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 31 de março de 2017

Eduardo Luiz Xavier de Miranda Daniel Geraldo Dias

      Vereadores  proponentes